PRESENCIAL Nº 01/2017 - COM BASE NAS LEIS 10.520/02 E 8.666/93  - CONTRATO Nº. 014/2017 
- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - CONTRATADA: GILSON 
RAIMUNDO DE MACEDO VALVERDE- ME - OBJETO:  FORNECIMENTO DE MATERIAL DE 
CONSUMO PARA USO DESTA CÂMARA - VALOR GLOBAL R$ 62.959,56 (SESSENTA E DOIS 
MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS ) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL 
– PROJETO/ATIVIDADE 2.001 – GESTÃO DAS AÇÕES E ATIVIDADES ADMINISTRATIVA DO 
LEGISLATIVO - ELEMENTO 3390.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO   - VIGÊNCIA:

[...]

PRESENCIAL Nº 02/2017 - COM BASE NAS LEIS 10.520/02 E 8.666/93  - CONTRATO Nº. 015/2017 
- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - CONTRATADA: RL 
DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA - OBJETO:  FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS TIPO 
GASOLINA COMUM E ALCOOL PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS DA 
CÂMARA. - VALOR GLOBAL R$ 98.120,00 (NOVENTA E OITO MIL, CENTO E VINTE  REAIS ) 
– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.01.00 – CÂMARA 
MUNICIPAL – PROJETO/ATIVIDADE 2.001 – GESTÃO DAS AÇÕES E ATIVIDADES 
ADMINISTRATIVA DO LEGISLATIVO - ELEMENTO 3390.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO   
- VIGÊNCIA: 01 DE FEVEREIRO Á 31 DE DEZEMBRO DE 2017 - DATA DA ASSINATURA DO

[...]

CONSULTORIA E ASS. EM GESTÃO PUBLICA LTDA- ME - OBJETO:  PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE GERENCIAMENTOS E CAPACITAÇÃO DOS 
FUNCIONARIOS ENVOLVIDOS NO GERENCIAMENTO DO SIGA (SISTEMA INTEGRADO DE 
GESTÃO E AUDITORIA). - VALOR GLOBAL R$ 55.000,00 (CINQUENTA E CINCO MIL REAIS ) 
– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.01.00 – CÂMARA 
MUNICIPAL – PROJETO/ATIVIDADE 2.001 – GESTÃO DAS AÇÕES E ATIVIDADES 
ADMINISTRATIVA DO LEGISLATIVO - ELEMENTO 3390.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS – PESSOA JURIDICA  - VIGÊNCIA:

[...]

PRESENCIAL Nº 04/2017 - COM BASE NAS LEIS 10.520/02 E 8.666/93  - CONTRATO Nº. 017/2017 
- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - CONTRATADA: KAKO DE 
VIDRO SERVIÇOS EIRELI- ME - OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA LOCAÇÃO DE 03 VEÍCULOS PARA COMPOR A FROTA DA CÂMARA - VALOR 
GLOBAL R$ 66.000,00 (SESSENTA E SEIS MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL – PROJETO/ATIVIDADE 2.001 
– GESTÃO DAS AÇÕES E ATIVIDADES ADMINISTRATIVA DO LEGISLATIVO - ELEME NTO 
3390.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA  - VIGÊNCIA: